



PJ kirje marraskuu 2020

Sananen varainhankinnasta

Vuosibudjettia tehtäessä olemme seurana lisänneet kautta aikojen oman tuotto-osuutensa varainhankinnalle – miksi?

Varainhankinta on oleellinen osa seuratoimintaa ja varainhankinnan tuotoilla pyrimme vaikuttamaan siihen, että kausimaksut pysyvät kohtuullisina, jotta kaikilla on mahdollisuus harrastaa perheen tulotasosta riippumatta.

Nyt erityisesti, kun pandemia on vaikuttanut usean perheen talouteen eikä meillä ole täyttä varmuutta siitä, milloin tämä maailmanlaajuinen haaste voidaan jättää historiaan, korostuu varainhankinnan tärkeys entisestään. Hallituksen koostama varainhankintatoimikunta pyrkii jatkuvasti helpottamaan varainhankinnan toteutustapoja sekä päättämään myytävät tuotteet siten, että niitä olisi helppo myydä tai vaikka ostaa omaan tarpeeseen.

Mikäli varainhankinta on perheellenne liian työlästä tai koette, että myynnissä olevat tuotteet eivät ole omalle asiakaskunnallenne sopivia olemme lisänneet varainhankinnan vaihtoehdoksi vapaaehtoisen kannatusmaksun kunkin kampanjan yhteyteen – voitte itse valita myytäväksi tuotteita, ostatteko omaan käyttöön tai vaihtoehtoisesti maksaa vapaaehtoisen kannatusmaksun.

Koska valitettavasti kaikki perheet eivät koe varainhankintaa tärkeäksi ja näin vastuu jakautuu vain vähemmistön aktiiviperheiden harteille, on **hallitus päättänyt nostaa syyskokouksen jäsenistölle päätettäväksi varainhankinnan kannatusmaksun muuttamisen pakolliseksi**. Tätä päätöstä ei hallitus voi itsenäisesti tehdä, joten päätös on jäsenistön käsissä.

Miten itse pääset vaikuttamaan tähän päätökseen, sekä muihin seuran luisteliijoita koskeviin tärkeisiin asioihin?

Jokainen 16-vuotta täyttänyt nuori tai vanhempi voi liittyä seuramme jäseneksi maksamalla vuotuisen 25 €:n jäsenmaksun ja näin lunastaa äänioikeuden seuran sääntömääräisissä kokouksissa. Suosittelemme, että jokaisesta luistelijaperheestä olisi edustus seuramme jäsenistössä.

Jäsenyyden voit hankkia täyttämällä lomakkeen seuramme nettisivuilla:

www.nurmijarventaitoluistelijat.fi/seura/jasenyys/

NTL syyskokous järjestetään näillä näkymin 3.12.2020 klo 19:15 jäähallin isossa kokoushuoneessa, myös Teams osallistumismahdollisuus. Ajankohta vahvistuu lähipäivinä tilinpäätöksen valmistuttua.

Mikäli sinulla on hyviä ajatuksia varainhankinnasta, laitathan ehdotuksesi suoraan koordinoivalle tiimille osoitteeseen ntl.varainkeruu@gmail.com

Marraskuisin terveisin,

Stiina

ntl.hallituspj@gmail.com

puh. 044 04 12 734